
 

                                         2020 年 5月 8 日 

各 位 

 

                                             上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社  

 代 表 者 代表取締役社長 井上 直美 

 コード番 号 ９６７５（東証第１部）    

                                             問 合 せ 先  取締役執行役員コーポレート部門担当  渡辺 淳子 

                                              電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１   

 

 

2020 年 3 月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

   当社は、2020 年 3 月期の連結決算発表を 5 月 13 日（水）に予定しておりましたが、下記のとおり延期する 

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

   新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、監査法人による監査手続き等業務等に通常以上の時間を要しており、 

決算業務日程に遅延が生じる見込みとなったため、決算発表を延期することといたしました。 

                                    

２．今後の予定 

   延期後の決算発表は、2020 年 5月 22日（金）を予定しております。 

   なお、監査業務の進捗状況により、更なる変更が生じる場合には、速やかに公表いたします。 

 

３．業績への影響 

   当社は 4 月 27 日に 2020 年 3 月期連結業績予想の修正を公表しておりますが、決算発表の延期による当該業績 

予想への影響はありません。 

 

 

   株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

    

 

以 上 


